Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «25» февраля 2016 года                                                                                      №59

О внесении изменений в решение Думы
городского округа — город Галич
Костромской области от 04.04.2013 года
№267 «Об установлении границ территориального
общественного самоуправления»

В  связи  с  введением  в  эксплуатацию  новых  жилых  домов  на  территории
избирательного округа №3 городского округа — город Галич Костромской области,
учитывая предложения органов территориального общественного самоуправления
города Галича,

Дума городского округа решила:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 решения Думы городского округа
— город Галич Костромской области от 04.04.2013 года №267 «Об установлении
границ территориального общественного самоуправления»:

1.1. подпункт 1.7 изложить в следующей редакции:
«территориальный округ №7:
улицы  и  прилегающие  к  ним  территории:  Кешемская,  пл.Революции,

Красовского (дома с №3 по №18), Пролетарская, Физкультурная, Леднева (без домов
№№41, 43, 45, 60, 62, 64, 66, 70, 70а, 72, 74, 80), Гора Ямская, Гора Тимирязева, Гора
Красная, Новая, Подбельского, переулок Подбельского;»;

1.2. подпункт 1.10 изложить в следующей редакции:
«территориальный округ №10:
улицы и прилегающие  к ним территории:  Школьная, Энтузиастов, Садовая,

Луговая, Рябиновая, Энергетиков, Леднева (дома №№41, 43, 45, 60, 62, 64, 66, 70,
70а, 72, 74, 80), переулок Строителей;»;

1.3. в подпункте 1.12 слова «Лебедева» заменить словами «Кл. Цеткин»;

1.4. в подпункте 1.14 слова «Кл. Цеткин» заменить словами «Лебедева».
2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования.

Заместитель председателя Думы городского       Глава городского округа -
округа - город Галич Костромской области         город Галич Костромской области

                                                В.П. Ивасишин                                             С.В. Синицкий

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е